
Zarządzenie  Nr 276/2010/P
Prezydenta Miasta Pabianic

 z dnia 8 listopada 2010 r.
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów
 informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

w wyborach samorządowych
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 lit. a i lit. b Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. 
Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (MP. 
z 2010 r. Nr 73 poz. 927) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję koordynatora gminnego w osobie:

Kamila Makarewicza

        2. Zadania koordynatora gminnego, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Powołuję operatorów systemów informatycznych  obwodowych  komisji wyborczych 
w osobach:

Numer
obwodu

Nazwisko i imię
operatora systemu informatycznego

1. Milena Pawlak 

2. Janusz Koźlenko

3. Marcin Dychto 

4. Marlena Olas 

5. Beata Pliszka

6. Małgorzata Żuk   

7. Piotr Błaszczyk 

8. Mirosława Dąbrowska 

9. Tamara Biniecka

10. Bożena Bukowska 

11. Katarzyna Jurek    

12. Grzegorz Adamczyk

13. Agata Stusio

14. Iwona Marusik

15. Beata Nowak 

16. Dorota Działecka 



17. Maria Ryba 

18. Maciej Możyszek  

19. Anna Krauzowicz

20. Paweł Lewicki

21. Ryszard Zapart

22.  Małgorzata Kaczmarek

23. Jacek Jaśkiewicz 

24.  Edyta Fila

25. Joanna Pawłowska

26.  Elżbieta Borowiecka 

27. Izabela Ruszer 

28. Łukasz Fila

29. Aleksandra Rękorajska

30. Lech Sokołowski 

31. Lucyna Rybusiewicz 

32. Jacek Sadłowski 

33. Agnieszka Kołodziejska

34. Grażyna Redzynia 

35. Renata Barys

 2. Zadania operatorów systemów informatycznych  obwodowych  komisji 
wyborczych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


	 
	w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów

